
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 6 marca 2025 r. 

 NR VIII/87/2025 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla Radnych Rady Gminy 
Przodkowo. 

Na podstawie podstawie art. 25 ust. 4,  ust. 6, ust. 7, ust. 8 i ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę Radnego Gminy Przodkowo odrębnie za każdy udział w Sesji oraz pracach komisji 
z uwzględnieniem pełnionej przez niego funkcji: 

1) Dla wiceprzewodniczących Rady Gminy w wysokości 1.100,00 

2) Dla radnych za udział w sesjach Rady Gminy w wysokości 700,00 

3) Dla przewodniczących komisji stałych w wysokości 900,00 

4) Dla członków komisji stałych w wysokości 700,00 

§ 2. Podstawą potwierdzenia obecności na sesji Rady Gminy, posiedzeniu komisji Rady Gminy jest podpis 
złożony przez radnego na liście obecności. 

§ 3. Wypłata diet następuje przelewem na konta wskazane przez Radnych do 10 dni od dnia udziału w sesji 
Rady Gminy lub komisji, na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności. 

§ 4. Łączna wysokość diety przysługującej radnemu w ciągu miesiąca nie może przekroczyć maksymalnej 
wysokości diety określonej w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy. 

§ 5. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych odbywanych na polecenie przewodniczącego 
Rady według zasad określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 
2000 r. w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr L/542/2024 Rady Gminy Przodkowo 
z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla Radnych Rady Gminy Przodkowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

Uzasadnienie  
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym (tj Dz.U. z 2024 roku poz. 1465) do kompetencji Rady Gminy należy 
ustalenie zasad przyznania oraz określenia wysokości diety przysługującej Radnemu w związku z wykonywaniem 
mandatu radnego. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BACDEC32-3CFA-45B2-974A-FA66EEEBE192. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/87/2025 RADY GMINY PRZODKOWO z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


